БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«07» май  2014    йыл                                                 №8                         «07»  мая 2014   года
       КАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “О  принятии  муниципального  имущества  в  казну  сельского  поселения  Арметовский  сельсовет  мунициапльного  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан”

        Руководствуясь  Федеральным  законом  “Об обших  принципах  организации  местного  самоуправления  в  рОссийской  Федерации”  от 06.10.2003 .№131-ФЗ,согласно  с Уставом  сельского  поселения   Арметовский  сельсовет   муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Принять  в казну  сельского  поселения   Арметовский сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  на  основании  технических  планов  сооружений  и  кадастровых  паспортов  сооружений  от 26 марта 2014 года:

--подземный  газопровод д.Верхнеарметово  по ул.Советская  от ж/д №183 и до ж/д 3193,протяженностью 194 м,инвентаризационной стоимостью 94276,24 руб.

--подземный газопровод д.Верхнеарметово  по ул.Советская    от ШП до ж/д №153,протяженностью 1133  м,инвентаризацилонной  стомостью 550592,68  руб.
--подземный  газопроворд  д.Верхнеарметово  по  ул.Первомайская (от ж/д №129  по  ул.Советская и до ж/д №2 и 32 ул.Первомайская)  протяженность. 649 м,инвентаризационной стоимостью  315388,04  руб.

--подземный  газопровод  д.Верхнеарметово  по  ул.Советская, от ж/д   №153  и до ж/д№183,протяженностью 553 м,ивентаризационной  стоимостью 268723,32 руб.

--подземный  газопровод  д.Верхнеарметово  по  ул.Советская, от ж/д   №78 и до ж/д№86,протяженностью 135 м,ивентаризационной  стоимостью 65604,6 руб.

--подземный  газовый  ввод к  котельной  СДК  по  ул.Гиззатуллина,84б  д.Нижнеарметово  Ишимбайского  района  РБ,протяженностью 53 м,инвентаризационной  стоимостью 96039,02 руб.с  кадастровым  номером 02: 28 :010402:121.

        2.КУС  МЗИО  РБ  включить  в  реестр   муниципального  имущества  сельского  поселения    Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  вышеуказанное  имущество.

       3.Контроль  за  исполнениенм  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации                            З.И.Исхакова